




NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1808019002 ANDITO CAHYO LAKSONO  85 A 85.00

 2 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  85 A 85.00

 3 2208015038 DAVINA HANAKO  83 A 83.00

 4 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  78 B 78.00

 5 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS  80 A 80.00

 6 2208015042 MUHAMMAD DAVA  80 A 80.00

 7 2208015043 BERLIANA MAHARANI  78 B 78.00

 8 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  78 B 78.00

 9 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA  85 A 85.00

 10 2208015046 PUTRI YOLANDA  78 B 78.00

 11 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  78 B 78.00

 12 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  85 A 85.00

 13 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  85 A 85.00

 14 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  85 A 85.00

 15 2208015051 WAVA MAEMUNAH  78 B 78.00

 16 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  78 B 78.00

 17 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  78 B 78.00

 18 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  80 A 80.00

 19 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL  78 B 78.00

 20 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  85 A 85.00

 21 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA  85 A 85.00

 22 2208015059 NADYA DWICAHYANI  78 B 78.00

 23 2208015060 NUR ISMI FADILAH  85 A 85.00

 24 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  78 B 78.00

 25 2208015062 NAZILA ARYANTI  78 B 78.00

 26 2208015063 MUHAMAD YUSUF  80 A 80.00

 27 2208015064 SALMA ANNISA  78 B 78.00

 28 2208015065 VIANI IRYANTI  78 B 78.00

 29 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  85 A 85.00

Pengantar Agama Islam

1B
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ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2208015067 AYU AMIRA ADISHTIYA  78 B 78.00

 31 2208015068 MUHAMMAD RAFLI NASUTION  80 A 80.00

 32 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  85 A 85.00

 33 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  80 A 80.00

 34 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  78 B 78.00

 35 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  80 A 80.00

 36 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  85 A 85.00

 37 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  85 A 85.00

 38 2208015256 SELMA FEBRIANTI  80 A 80.00

 39 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI  78 B 78.00

 40 2208015282 MUHAMMAD DZAKI ALIIFA  0 E 0.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Jumat 09:35-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar Perkuliahan: Penjelasan SIlabus, Rubrik 

 2 Jumat

14 Okt 2022

Definisi Dinul Islam, dan kontribusi Islam dalam 

mewujudkan well-being

 40 ILHAM MUNDZIR

 3 Jumat

21 Okt 2022

Al-Qur'an Sebagai Sumber Ajaran Islam  40 ILHAM MUNDZIR

 4 Jumat

28 Okt 2022

Ijtihad  40 ILHAM MUNDZIR

 5 Jumat

4 Nov 2022 Tafarus QS Al Hasr dan QS Mumtahanah

Hakikat dan bentuk-bentuk ibadah dalam Islam

 40 ILHAM MUNDZIR

 6 Jumat

11 Nov 2022

Akhlak  40 ILHAM MUNDZIR

 7 Jumat

18 Nov 2022

Kuis  40 ILHAM MUNDZIR

 8 Jumat

25 Nov 2022

Presentasi kelompok  40 ILHAM MUNDZIR

 40 ILHAM MUNDZIR

Penilaian, dan Pembagian Kelompok
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Jumat 09:35-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Des 2022

Presentasi Kelompok  40 ILHAM MUNDZIR

 10 Jumat

9 Des 2022

1. tadarus Qs al anfal 1-75. 2. Presentasi kelompok  40 ILHAM MUNDZIR

 11 Jumat

16 Des 2022

Presentasi Kelompok  40 ILHAM MUNDZIR

 12 Jumat

23 Des 2022

Presentasi Kelompok  37 ILHAM MUNDZIR

 13 Selasa

27 Des 2022

Iman Kepada Nabi & Rosul  40 ILHAM MUNDZIR

 14 Jumat

6 Jan 2023

Presentasi kelompok  36 ILHAM MUNDZIR

 15 Jumat

13 Jan 2023

Kuis KBK  40 ILHAM MUNDZIR

 16 Jumat

20 Jan 2023

Remedial KBK  40 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  30 Januari 2023
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi
Prog. Studi : Psikologi
Semester : Gasal 2022/2023
Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam
Kelas : 1B
Dosen : ILHAM MUNDZIR

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 202214 Okt 202221 Okt 202228 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 20229 Des 202216 Des 202223 Des 202227 Des 202213 Jan 20236 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 
1 1808019002 ANDITO CAHYO LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2208015038 DAVINA HANAKO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2208015042 MUHAMMAD DAVA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2208015043 BERLIANA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA H H H H H H H H H H H X H H H H 15 93
10 2208015046 PUTRI YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2208015051 WAVA MAEMUNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2208015059 NADYA DWICAHYANI H H H H H H H H H H H X H H H H 15 93
23 2208015060 NUR ISMI FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2208015062 NAZILA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2208015063 MUHAMAD YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2208015064 SALMA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2208015065 VIANI IRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2208015067 AYU AMIRA ADISHTIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
31 2208015068 MUHAMMAD RAFLI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

N A M AN I MNO
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi
Prog. Studi : Psikologi
Semester : Gasal 2022/2023
Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam
Kelas : 1B
Dosen : ILHAM MUNDZIR

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 202214 Okt 202221 Okt 202228 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 20229 Des 202216 Des 202223 Des 202227 Des 202213 Jan 20236 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 
34 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2208015254 AKMALIAH FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2208015256 SELMA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H X H H H H 15 93
39 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
40 2208015282 MUHAMMAD DZAKI ALIIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 37 40 40 40 40

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 


